АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 24.07.2019 года  № 50-п

"О внесении изменений в постановление № 48-п от 19.09.2018г. "Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Кичкасского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области на 2019-2024 годы».

  1. Внести изменения в постановление № 48-п от 19.09.2018г. "Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Кичкасского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области на 2019-2024 годы»:
- Приложение № 3  изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кичкасского сельсовета                                     Л.А. Кретинина

Разослано: в дело, администрации района, прокуратура

Приложение 3
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
        реализации муниципальной программы
	№
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ГРБС
	РЗ ПЗ
	КЦСР

	1. Муниципаль-ная программа
	«Устойчивое развитие территории муниципального образования  Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2015-2020гг»
	всего, в том числе:

	8520,7
	6362,2
	7702,9
	7472,9
	7812,9
	7985,9

	бюджет поселения

	6405,9
	6362,2
	7702,9
	7472,9
	7812,9
	7985,9

	областной бюджет

	2114,8

	1
	Основное мероприятие 1

	«Обеспечение деятельности служб защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального характера, включая подготовку и содержание в готовности необходимых сил и средств, разработку и реализацию планов защиты населения»
	всего, в том числе:
	607
	0309
	31 0 01 70050
	1,0
	10
	10
	10
	10
	10

	бюджет поселения

	1,0
	10
	10
	10
	10
	10

	областной бюджет

	2
	Основное мероприятие 2

	«Обеспечение деятельности пожарной охраны»
	всего, в том числе:
	607
	0310
	31 0 02 70550
	1,0
	50
	50
	50
	50
	50

	бюджет поселения

	1,0
	50
	50
	50
	50
	50

	областной бюджет

	3
	Основное мероприятие 3

	«Глава муниципального образования»
	всего, в том числе:
	607
	0102
	31 0 19 10010
	611,0
	824,2
	824,2
	824,2
	824,2
	824,2

	бюджет поселения

	611,0
	824,2
	824,2
	824,2
	824,2
	824,2

	областной бюджет

	4
	Основное мероприятие 4
«Содержание и ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»
0409 мес
	«Содержание и ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»
0409 мес
	всего, в том числе:
	607
	0409
	31 0 04 90770
	251,9
	215
	600
	360
	700
	600

	бюджет поселения

	251,9
	215
	600
	360
	700
	600

	областной бюджет

	5
	Основное мероприятие 5

	«Софинансирование расходов по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов» 0409 обл
	всего, в том числе:
	607
	0409
	310 0580410
	2383,764

	бюджет поселения

	268,964

	областной бюджет

	2114,8

	6
	Основное мероприятие 6

	«Капитальный ремонт муниципального жилого фонда»
	всего, в том числе:
	607
	0501
	31 0 06 92020

	10
	10
	10

	бюджет поселения

	10
	10
	10

	областной бюджет

	7
	Основное мероприятие 7

	«Мероприятия в области коммунального хозяйства»

	всего, в том числе:
	607
	0502
	31 0 07 90820
	182,1
	100
	950
	950
	950
	950

	бюджет поселения

	100
	100
	950
	950
	950
	950

	областной бюджет

	8
	Основное мероприятие 8

	«Уличное освещение»
	всего, в том числе:
	607
	0409
	31 0 08 92010
	359,9
	287
	252
	252
	252
	325

	бюджет поселения

	359,9
	287
	252
	252
	252
	325

	областной бюджет

	9
	Основное мероприятие 9

	«Озеленение»
	всего, в том числе:
	616
	0503
	31 0 09  92030

	20
	20
	20
	20

	бюджет поселения

	областной бюджет

	10
	Основное мероприятие 10

	«Организация и содержание мест захоронения»
	всего, в том числе:
	616
	0503
	31 0 10 92040
	1,0
	100
	25
	25
	25
	50

	бюджет поселения

	1,0
	100
	25
	25
	25
	50

	областной бюджет

	11
	Основное мероприятие 11

	«Прочие мероприятия по благоустройству  поселений»
	всего, в том числе:
	616
	0503
	31 0 11 92050
	19,5
	200
	100
	100
	100
	125

	бюджет поселения

	19,5
	200
	100
	100
	100
	125

	областной бюджет

	12
	Основное мероприятие 12
	«Центральный аппарат»
	всего, в том числе:
	607
	0104
	31 0 20 10020
	1721,1
	1251,8
	1251,8
	1251,8
	1251,8
	1251,8

	бюджет поселения

	1721,1
	1251,8
	1251,8
	1251,8
	1251,8
	1251,8

	областной бюджет

	13
	Основное мероприятие 13

	«Мероприятия в сфере культуры и кинематографии
»
	всего, в том числе:
	616
	0801
	31 0 13 90240
	25
	25
	159,6
	159,6
	159,6
	159,6

	бюджет поселения

	25
	25
	159,6
	159,6
	159,6
	159,6

	областной бюджет

	14
	Основное мероприятие 14
	«Финансовое обеспечение деятельности Домов культуры и других учреждений культуры (за исключением библиотек, музеев, театров, концертных и других организаций исполнительских искусств)» 0801 клубы
	всего, в том числе:
	616
	0801
	31 0 14 70240
	1630,5
	1454,8
	1615,9
	1615,9
	1615,9
	1765,9

	бюджет поселения

	1630,5
	1454,8
	1615,9
	1615,9
	1615,9
	1765,9

	областной бюджет

	15
	Основное мероприятие 15
	«Обеспечение деятельности по библиотечному обслуживанию посетителей библиотек»0801 биб
	всего, в том числе:
	616
	0801
	31 0 15 70270
	344,5
	337,7
	337,7
	337,7
	337,7
	337,7

	бюджет поселения

	344,5
	337,7
	337,7
	337,7
	337,7
	337,7

	областной бюджет

	16
	Основное мероприятие 16
	«Финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения, обеспечивающего предоставление услуг в сфере культуры (клубы)»0804
	всего, в том числе:
	616
	0804
	31 0 16 71750
	808,0
	1328,8
	1328,8
	1328,8
	1328,8
	1328,8

	бюджет поселения

	808,0
	1328,8
	1328,8
	1328,8
	1328,8
	1328,8

	областной бюджет

	17
	Основное мероприятие 17
	«Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия»
	всего, в том числе:
	616
	1102
	31 0 18 92060
	91,0
	100
	100
	100
	100
	100

	бюджет поселения

	91,0
	100
	100
	100
	100
	100

	областной бюджет

	18
	Основное мероприятие 18

	Софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности » 0412 обл
	всего, в том числе:
	607
	0412
	31 0 21 80010

	бюджет поселения

	областной бюджет

	19
	Основное мероприятие 19

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	всего, в том числе:
	607
	0203
	31 0 25 51180
	89,9
	77,9
	77,9
	77,9
	77,9
	77,9

	бюджет поселения

	областной бюджет

	89,9
	77,9
	77,9
	77,9
	77,9
	77,9

[bookmark: _GoBack]